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PROPOSTA DI CESSIONE AREE

Progettista: Arch. MATTEO LAMBERTI

Tavola

Provincia di Pistoia

13

COMUNE DI MARLIANA

Data:  

Richiedenti:

Timbro

ELAIA spa
Piazzale Cadorna 6 - Milano

PIANO ATTUATIVO
in località Giampierone denominato AT3.1

CARTOGRAFIA - Rapp. 1:1000

STATO MODIFICATO

NUOVE DIVIDENTI

368
67

66 610

637

638

640

639

614/b

613

92/a

91

371/a

753/c

PROPOSTA DI CESSIONE AREE

815/a

811/a

614/a

92/b

371/b

811/b

815/b
753/b

753/a

Verde privato ad uso pubblico

Viabilità e parcheggi da cedere al Comune

Viabilità pubblica da acquisire

368
67

66 610

637

638

640

639

614

613

92

91

371

753

93

815

811

NUOVE DIVIDENTI

NUOVE DIVIDENTI

proprietà Elaia S.p.A.

proprietà Innocenti Anabasi

proprietà Arcangeli e Livi

nuove dividenti


